
Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
«Дом культуры «Гипсовый»»
( МБУК «ДК «Гипсовый»»)

ПРИКАЗ

От 31.10.2023 г. № 83-лс

«Об утверждении Перечня платных услуг»

На основании ст. 52 Закона Российской Федерации от 09.10.1992 № 3612-1 
«Основы законодательства РФ о культуре», и в соответствии с Положением о 
платных услугах муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом 
культуры «Гипсовый»» (в новой редакции), утвержденного приказом от «28» 
июня 2019г № 30-х

Приказываю:
1.Утвердить прилагаемый перечень платных услуг, предоставляемых 
муниципальным бюджетным учреждением культуры «Дом культуры 
«Гипсовый»» с «01» ноября 2023 г.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «ДК С.А. Козлова


